
 
 
 
 
 
 
 

Mikołajki, 23.04.2024r. 

Znak: IZP.271.6.2024 

 
 

ZAWIADOMIENIE 

 
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: 

„Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Jora Wielka wraz z infrastrukturą techniczną – 

odcinek 2 i 3” 

 

Numer ogłoszenia 2024/BZP 00265787; data zamieszczenia: 2024-03-29 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00286326 z dnia 16.04.2024r.        
 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Mikołajki ul. Kolejowa 7,  

11-730 Mikołajki 

 

II. Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), zamieszcza informację                      

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.04.2024 r. o godz. 09.30:  

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa firmy/siedziba i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

Gajewo, ul. Węgorzewska 4,  

11-500 Giżycko 

 

 

4 035 855,18 PLN 

 

2 

STRABAG Sp. z o.o., 

05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 
 

3 717 121,91 PLN 
 
 

 

 
 

 

 

 

…………………………………………. 

Kierownik Zamawiającego/osoba 
upoważniona do podejmowania 

czynności w jego imieniu 

 


		2024-04-23T13:06:04+0200




